
Kallelse 
 

Projektledarträff  
 
Tid: Fredag 14 december, kl. 08.30 – 12.00.  
 
Plats:  Rum E 1, entréplan, Stadshuset.  
 
Dagordning 
 
1. Gemensam beredning inför klusterträffarna i januari.  

Vi går igenom rapportmallarna och övriga frågor inför klusterträffarna den 24.1 för 
Unga, vuxna 16-35 år respektive den 31.1. för Vuxna 16-64 år. Se tidigare utskickad 
bilaga. 
Vi tar även upp vilka strategiska frågor som kan bli aktuella att lyfta till styrgruppen 
från era projekt. 
SPeL har hört av sig och undrar vilka behov av kompetensutveckling som vi ser 
under nästa år. Fundera vad du anser viktigt!  
 

2. Utvärdering/uppföljning i Samordningsförbundets verksamhetsplan. Se bilaga. 
I Samordningsförbundets verksamhetsplan och styrkort för 2012 finns ett antal mål 
uppsatta för de projekt förbundet medfinansierar. Styrkortet bifogas. 
Jag vill stämma av med er vilka resultat som är möjliga att redovisa från era projekt. 

  
3. Unga med aktivitetsersättning – hur ser bilden ut i Skellefteå? Se bilaga. 

Nationella samverkansgruppen har nyligen gått ut med ett PM till landets 
samordningsförbund där gruppen redovisar sin syn på hur staten, försäkringskassan 
och arbetsförmedlingen, i samverkan med berörda aktörer ska verka för en fortsatt 
prioritering av unga med aktivitetsersättning. En enkät har även skickats till samtliga 
samordningsförbund med ett antal frågor rörande målgruppen och insatser på lokal 
nivå. 
 
Den lokala situationen kommer att tas upp på Lokala samverkansgruppens 
kommande möte. Jag vill därför lyssna in hur ni ser på behov, ansvarsfördelning, 
insatser, resultat, m.m. när det gäller målgruppen. I bilaga bifogas 
samverkansgruppens PM samt försäkringskassans nyligen presenterade studie av 
unga med aktivitetsersättning.  
 

4. Offentliga försörjningsformer i Skellefteå. Se bilaga. 
Vi går igenom den senaste sammanställningen över utvecklingen av offentliga 
försörjningsformer i Skellefteå t.o.m. 2012-06-30. Bifogar även en kort 
sammanställning över vilka utvecklingstendenser vi kan se. 
 

5. Övriga frågor 
Artikel angående lärdomar av ESF-projekt. Se bilaga.  

 
Välkommen! 
Stellan 


